bioscience.lonza.com
Pharma&Biotech
内毒素检测产品目录内
3
目录
如何使用本目录
1.1	 如何订购� 4
1.2	 条款和条件� 4

Cat.编号 产品名称 产品说明 规格
25-038  配备盖的铝块 96孔板的热块插入件 台
订购信息–干热块插入件
40         客户服务：+86 21 6305 8866,  bioscience.china@lonza.com       科学支持：+1 301 898 7025, scientific.support@lonza.com – www.lonza.com.cn
Pharma&Biotech
LAL 试剂检查用水
Cat.编号 产品名称 产品说明 规格
W50-640 LAL 试剂检查用水 <0.005 EU / ml, 30 ml 1瓶
W50-100 LAL 试剂检查用水 <0.005 EU / ml, 100 ml 1瓶
W50-500 LAL 试剂检查用水 <0.005 EU / ml, 500 ml 1瓶
W50-1000 LAL 试剂检查用水 <0.005 EU / ml, 1000 ml 1瓶
订购信息–LAL试剂检查用水
建议使用LAL试剂检查用水复溶LAL试剂，以及稀释内毒素工作标